..
&

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO “a
ESTADO DO PARANÁ

...»-new-W 'M+. AEª QVADO
REQUERIMENTONº 51/2024 É

Wa% 59,_,.;?S,_,33 [ou [ 32 H

v.... ,I a»— «

.» ,», ,. -, _

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR, que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que
seja colocado em discussão e votação do Plenário, para REQUERER ao poder Executivo deste

município, REVlTALIZAÇÃOPAlSAGISTlCA DO CANTEIRO CENTRAL DA RUA ENTRE AS RUAS JOSÉ

BONIFÁCIO E QUINTINO BOCAIÚVA.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades e anseios dos

moradores da rua que reivindicam melhorias, tendo em vista que a via é pavimentada e o

canteiro central acumula mato, entulho e lixo, podendo o espaço urbano em questão ser
beneficiado e a população local.

Nestes termos,

Pede deferimento

Campo Largo, 18 de ABRILde 2024

LUIZCARLMERvEnãkIJUNIOR
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008, VILA BANCARIA,CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ 569/0202 1/
FONE / FAX: 41 3392 1717—41 3392 3103 — 41 3392 1082

Email: cmcampolargoêlcmcampºlªrãº-Cºm-b' A;/0 ll/J L/
www.cmcampolargo.pr.gov.br